
Bus 526 Berching - Burggriesbach - Schmellnricht
und zurück

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info@arzt-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Beilngries Realschule
- ZOB/Volksfestplatz

515 Dietfurt a.d.Altm. Friedhof  ab
515 Berching Volksschule  an

Berching Volksschule

515 Dietfurt a.d.Altm. Friedhof  ab
515 Berching Neumarkter Tor  an

- Neumarkter Tor

515 Neumarkt (OPf)  ab
515 Berching Realschule  an

- Realschule
Fribertshofen
Wirbertshofen
Rudertshofen

Jettingsdorf
Rübling
Stierbaum Ort
Burggriesbach Kirchplatz

Jettenhofen
Lauterbach (b. Freystadt)
Schmellnricht
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)

Höfen (b. Freystadt)
Obernricht (b. Freystadt)
Obermässing Kreuzung

S03

11.25

11.30
11.36
11.39
11.41

11.43
11.45
11.48
11.55

11.57
11.59
12.01
12.02

12.03
12.05

V01

12.20

12.25
12.31
12.34
12.36

12.38
12.40
12.43
12.50

12.52
12.54
12.56
12.57

12.58
13.00

V01

12.23
12.58

13.15

12.15
13.12

13.20
13.26
13.29
13.31

13.33
13.35
13.38
13.45

13.47
13.49
13.51
13.52

13.53
13.55
14.05

V01

13.05
13.43

13.45

13.53
13.56
13.58

14.00
14.02
14.05
14.13

S50

14.56
15.35

15.38

15.02
15.35

15.43
15.49
15.52
15.54

15.56
15.58
16.01
16.08

16.10
16.12
16.14
16.15

16.16
16.18

V0199

16.40
16.45

16.59
17.03
17.06

17.15
17.13
17.10

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Obermässing Kreuzung
Obernricht (b. Freystadt)
Höfen (b. Freystadt)
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)

Schmellnricht
Lauterbach (b. Freystadt)
Jettenhofen
Burggriesbach Kirchplatz  an

517 Burggriesbach Kirchplatz  ab
517 Neumarkt (OPf)  an

Burggriesbach Kirchplatz  ab
Fribertshofen
Wirbertshofen
Rudertshofen

Stierbaum Ort
Rübling
Jettingsdorf
Rudertshofen
Wirbertshofen
Fribertshofen
Berching Realschule
- Volksschule

V01

06.23*06.33
06.35
06.36

06.38
06.40
06.43
06.45

06.48
07.56

06.47

06.54
06.58
07.00
07.02
07.04
07.06
07.13
07.16

V01

07.24
07.28
07.30

07.34
07.37
07.39

07.45
07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S03 = nur mittwochs an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

*= Bedarfshaltestelle, bitte am Vortag bis 18:00 Uhr unter Tel. 0176 1999 7572 (Arzt Reisen) anmelden. Für Montag bitte bereits am Freitag anmelden.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
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