



526

Berching - Burggriesbach - Schmellnricht und zurück

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info@arzt-reisen.de

→ Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag				
VERKEHRSHINWEIS	S03	V01	V01	V01	S50	V0199
Beilngries Realschule					16.40	
- ZOB/Volksfestplatz					16.45	
515 Dietfurt a.d.Altm. Friedhof	ab		12.23		14.56	
515 Berching Volksschule	an		12.58		15.35	
Berching Volksschule		11.25	12.20	13.15	15.38	⋮
515 Dietfurt a.d.Altm. Friedhof	ab			13.05		
515 Berching Neumarkter Tor	an			13.43		
- Neumarkter Tor	⋮	⋮	⋮	13.45	⋮	⋮
515 Neumarkt (OPf)	ab		12.15		15.02	
515 Berching Realschule	an		13.12		15.35	
- Realschule	11.30	12.25	13.20	⋮	15.43	⋮
Fribertshofen	⋮	11.36	12.31	13.26	⋮	13.53 ⋮ 15.49 ⋮ 16.59
Wirbertshofen	⋮	11.39	12.34	13.29	⋮	13.56 ⋮ 15.52 ⋮ 17.03
Rudertshofen	⋮	11.41	12.36	13.31	⋮	13.58 ⋮ 15.54 ⋮ 17.06
Jettingsdorf	⋮	11.43	12.38	13.33	⋮	14.00 ⋮ 15.56 ⋮ 17.15
Rübling	⋮	11.45	12.40	13.35	⋮	14.02 ⋮ 15.58 ⋮ 17.13
Stierbaum Ort	⋮	11.48	12.43	13.38	⋮	14.05 ⋮ 16.01 ⋮ 17.10
Burggriesbach Kirchplatz	⋮	11.55	12.50	13.45	⋮	14.13 ⋮ 16.08
Jettenhofen	⋮	11.57	12.52	13.47	⋮	16.10
Lauterbach (b. Freystadt)	⋮	11.59	12.54	13.49	⋮	16.12
Schmellnricht	⋮	12.01	12.56	13.51	⋮	16.14
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)	⋮	12.02	12.57	13.52	⋮	16.15
Höfen (b. Freystadt)	⋮	12.03	12.58	13.53	⋮	16.16
Obernricht (b. Freystadt)	⋮	12.05	13.00	13.55	⋮	16.18
Obermässing Kreuzung	⋮			⋮	14.05	

← Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag	
VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	V01
Obermässing Kreuzung	⋮	06.23	
Obernricht (b. Freystadt)	⋮	06.33	
Höfen (b. Freystadt)	⋮	06.35	
Abzw. Fuchsmühle (b.Freystadt)	⋮	06.36	
Schmellnricht	⋮	06.38	
Lauterbach (b. Freystadt)	⋮	06.40	
Jettenhofen	⋮	06.43	
Burggriesbach Kirchplatz	an	06.45	
517 Burggriesbach Kirchplatz	ab	06.48	
517 Neumarkt (OPf)	an	07.56	
Burggriesbach Kirchplatz	ab	06.47	
Fribertshofen	⋮	⋮ 07.24	
Wirbertshofen	⋮	⋮ 07.28	
Rudertshofen	⋮	⋮ 07.30	
Stierbaum Ort	⋮	06.54 07.34	
Rübling	⋮	06.58 07.37	
Jettingsdorf	⋮	07.00 07.39	
Rudertshofen	⋮	07.02 ⋮	
Wirbertshofen	⋮	07.04 ⋮	
Fribertshofen	⋮	07.06 ⋮	
Berching Realschule	⋮	07.13 07.45	
- Volksschule	⋮	07.16 07.50	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S03 = nur mittwochs an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

*= Bedarfshaltestelle, bitte am Vortag bis 18:00 Uhr unter Tel. 0176 1999 7572 (Arzt Reisen) anmelden. Für Montag bitte bereits am Freitag anmelden.

⌚= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr